

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 064094

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Dakley KS

DATE <u>9-8-14</u>	SEC. <u>3</u>	TWP. <u>29</u>	RANGE <u>33</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>9:30 am</u>	JOB START <u>8:30 pm</u>	JOB FINISH <u>1:00 am</u>
LEASE <u>Unit</u>	WELL # <u>4-3</u>	LOCATION <u>Sublette to Kottky 2 W</u>			COUNTY <u>Haskell</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one)		<u>54-Unit</u>					

CONTRACTOR Basedo 1
 TYPE OF JOB Production 2 stage
 HOLE SIZE 2 7/8 T.D. 5600'
 CASING SIZE 5 1/2 DEPTH 5593'
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DD Tool DEPTH 3191'
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT 440'
 CEMENT LEFT IN CSG. 440'
 PERFS.
 DISPLACEMENT 132,076 bbl

OWNER same
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 2355 kg ASC 16% - 1129 gal
6% gils-sulf, 5% FL-160, 15% Detonator
525 kg 6/95 6% gel 1/4" #10 seal

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER Lakona 6' wide
 # 431 HELPER Wayne McElghy
 BULK TRUCK
 # 566/595 DRIVER Esteban Alcalá (TWS)
 BULK TRUCK
 # 890/241 DRIVER Chris Medrano (TWS)

COMMON	@		
POZMIX	@		
GEL	@		
CHLORIDE	@		
ASC		<u>2355 kg @ 23.56</u>	<u>5522.68</u>
ALL Type 1 Class 52552	@	<u>19.86</u>	<u>10432.00</u>
Plu seal		<u>119 # @ 2.97</u>	<u>353.43</u>
Kel seal		<u>1410 # @ .98</u>	<u>1381.80</u>
FL-160		<u>111 # @ 18.76</u>	<u>2072.96</u>
Detonator		<u>60 # @ 3.50</u>	<u>210.00</u>
Material total			<u>19997.63</u>
		<u>(16799.19 / 38%)</u>	
HANDLING		<u>892.52 @ 2.48</u>	<u>2213.76</u>
MILEAGE		<u>1831.76 @ 2.75</u>	<u>5037.33</u>
			TOTAL

REMARKS:

Pump ball through, Circ 30 min, Mix
175 SKS 65/95, Mix 185 SKS ASC. Displace
with water & mud. Expand plug 24000', hold
Open DD Tool, Circ 4 hrs. Plug R 1830 SKS
Plug M. R. 20 SKS, Mix 300 SKS 65/95, Mix
50 SKS, ASC. Displace with water & mud
Plug 1800', Cement did not circulate
Franky

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>5593</u>		
PUMP TRUCK CHARGE			<u>2899.25</u>
EXTRA FOOTAGE	<u>2400' @</u>	<u>2.46</u>	<u>5904.00</u>
MILEAGE	<u>1831 @</u>	<u>2.70</u>	<u>4943.70</u>
MANIFOLD	<u>Head</u>	@	<u>215.00</u> <u>NC</u>
	<u>12W</u>	@	<u>4.40</u> <u>NC</u>

CHARGE TO: Berexco
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

(4514.78 / 34%) TOTAL 13,276.71

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>5/8" Shotel down plug</u>			<u>660.00</u>
<u>DD Tool</u>	@		<u>5335.00</u>
<u>AFU Float slide</u>	@		<u>640.00</u>
<u>Centrizers</u>	<u>16 @</u>	<u>52.00</u>	<u>912.00</u>
<u>Baskets</u>	<u>4 @</u>	<u>395.00</u>	<u>1580.00</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

BID (319445/58) TOTAL 9,127.00

PRINTED NAME Gilbert Davila
 SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (if Any) _____
 TOTAL CHARGES 42,403.42
 DISCOUNT 14,507.42 (34/35%) IF PAID IN 30 DAYS
27,895.00 Net.